SINDEPO

SINDICATO DOS DELEGADOS DE POLICIA DE MATO GROSSO

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DO MES DE OUTUBRO DE 2017.

1- RECEITAS REALIZADAS VALOR R$ TOTAL
SALDO ANTERIOR
143-CAIXA R$ -
145 - BANCO DO BRASIL - Cta Corrente R$ 448,91
343 - Beo Brasil Conta Poupancga R$ 235,30
350 - Banco do Brasil - Aplicagdo BB Fix R$  76.500,00
R$  77.184,21
RECEBIMENTOS

404 - Contribuicdes Recebidas dos SINDICALIZADOS R$ -
405 -Repasse da Contribuicao da Federagao Sindical R$ -

412 - Juros da aplicagédo e poupanga R$ 218,28
414 - Recuperacao de Despesas R$ -

R$ 218,28
TOTAL DO ATIVO

R$  77.402,49



SINDEPO

DEMONSTRANTIVO FINANCEIRO DO MES DE OUTUBRO DE 2017.

DESPESAS

444 - Despesas C/ combustivel

445 - Manutengéo de Veiculos

447 - Brindes, Agendas, Carteiras, Distintivos, Etc
451 - Cursos, Eventos e Promogdes

452 - Contribuicdes Doagoes e Patrocinios

456 - Telefone

457 - Seguro

459 - Materiais de Escritério

463 - Viagens Refeigdes e Estadias

464 - Honorarios

466 - Internet, Tv p/ Assinatura e Processamento
468 - Promogdes, Festas e Esportes

487 - Custas Judiciais e Diligéncias

469 - Despesas Tributarias

476 - Despesas Bancarias

358 - Aquisicdo de Méveis e Utencilios

509 - Manifestagoes, Panfletos, faixas, adesivos, etc..

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO ATUAL DISPONIVEL
143-CAIXA
145 - Banco do Brasil - Cta Corrente

343 - Bco Brasil Conta Poupanga
350 - Aplicagao BB

TOTAL DO PASSIVO

PRESIDENTE TESOUREIRO
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R$
R$
R$
R$

2.600,00

277,87

477,66
9.547,63

840,86

23,72

R$

398,59
236,16
63.000,00

13.767,74

63.634,75

77.402,49




